平成 30 年５月 10 日

各 位

会 社 名  株式会社ピーバンドットコム

代表者名  代表取締役   田坂 正樹

（コード番号：3559、東証マザーズ）

問合せ先  取締役ＣＦＯ  上田 直也

（TEL．03－3265－0343）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成30年６月28日開催予定の第16回定時株主総会

での承認を前提として、監査等委員会設置会社移行後の取締役（監査等委員である取締役を

除く）および監査等委員である取締役の候補者を、下記のとおり内定いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行および定款の一部変更につきましては、本日付の

「監査等委員会設置会社への移行および定款の一部変更に関するお知らせ」にて別途開示し

ております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

田坂
た さ か

 正樹
ま さ き

 代表取締役 同左

後藤
ご と う

 康
やす

進
のぶ

 取締役ＣＯＯ 同左

上田
う え だ

 直也
な お や

 取締役ＣＦＯ 同左

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

山
やま

﨑
ざき

 禮
れい

次郎
じ ろ う

（新任） 取締役監査等委員（社外） 常勤監査役（社外）

櫟
いち

木
き

 一男
か ず お

（新任） 取締役監査等委員（社外） 監査役（社外）

鶴
つる

 英将
ひでまさ

（新任） 取締役監査等委員（社外） 監査役（社外）

以 上